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Чемпіонат U-19
2023/24 7-й тур, Матч №52

Четвер, 14.09.2023, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 25°C.

«Металіст 1925» Харків

0 : 2

«Зоря» Луганськ

1 Кияшко Тарас
23 Ткаченко Руслан
4 Хохлов Вадим
6 Сабалаєв Артем
14 Потапенко Єгор (К)
26 Кондратюк Денис
17 Костиря Данило
8 Обінайя Самуель
11 Панченко Матвій
7 Лео Казаеш
35 Белицький Данііл

Запасні
12 Іванніков Кирило
71 Мартинов Іван
22 Цимбал Матвій
25 Валієв Валентин
33 Біденко Станіслав
77 Литвин Олександр
24 Король Андрій
70 Стрюк Богдан

Тренер
Карпенко Сергій

1 Набит Максим
6 Капустян Єгор
2 Дзюба Владислав
13 Токар Богдан
22 Писаренко Євгеній
17 Долбнєв Артем (К)
10 Чубов Ренат
8 Бенедюк Артем
20 Юшко Даніїл
24 Рудницький Ілля
7 Слесар Артем

Запасні
21 Косівський Валерій
5 Атаманчук Владислав
4 Скочеляс Дмитрій
3 Мариновський Артем
23 Байрук Назар
11 Почапський Денис
19 Коляда Єгор
14 Лопатін Нікола
18 Рустамов Парвіз
9 Михайленко Юрій
16 Павлов Данило
15 Анісімов Даніїл

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Паньків Оксана
Асистент 1:
Гординський Юрій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 7-й тур, Матч №52
Четвер, 14.09.2023, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 25°C.

«Металіст 1925» Харків 0 : 2 «Зоря» Луганськ
26 Кондратюк Денис 27'

32' 17 Долбнєв Артем

6 Сабалаєв Артем 45'

1 Кияшко Тарас
71 Мартинов Іван 46'

61' 6 Капустян Єгор
23 Байрук Назар

8 Обінайя Самуель
25 Валієв Валентин 61'

61' 8 Бенедюк Артем
11 Почапський Денис

61' 20 Юшко Даніїл
14 Лопатін Нікола

26 Кондратюк Денис 65'

7 Лео Казаеш
70 Стрюк Богдан 73'

74' 24 Рудницький Ілля
18 Рустамов Парвіз

78' 18 Рустамов Парвіз

81' 2 Дзюба Владислав
3 Мариновський Артем

35 Белицький Данііл
24 Король Андрій 83'

85' 11 Почапський Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


